Alte“h Technische Information Max Massiv B

Abmessungen / Gewicht

Abmessungen Hx B x T.
Gewicht

Abgasanschluss
Mittelanschluss hinten
Mittelanschluss oben
Mittelanschluss frische Luft
Rauchrohr @

Frische Luft Rohr @

Mindestabstand zu
brennbaren Bauteilen
hinten / seitlich / vorne

Brennstoff
Holzlange
Pelletmenge
Frontview
356mm
1357mm 351mm
740mm
Auffihrungen
Wirkungsrad

Energieklasse

Nennwdrmeleistung

Min-Max Warmeabgabe

Erhitztes Volumen
Holzladung / Stunde

Rauchabzug

Abgastemp. bei Nennwarmeleistung

Gasstrom

135x 74 x55 cm

700 kg
top
-cm

21cm

20,8 cm

150 mm

100 mm

20/30/80 cm

holz

30cm

Sideview

50mm

400mm

499mm

408mm

207mm.~ ©120mm

550mm

75,6 %
A+

7,7 kW
3-8,5 kW
45-180 m?

2,4 kg

12 Pa

210°C

7,0g/s

Code : MMB

Backview

208mm

@110mm

Topview
210mm

556mm
@150mm

746mm

Emission der Verbrennungsprodukte

CO % (13 % 0,)

CO mg/Nm?

Nox mg/Nm?

THC mg/Nm?

Staub mg/Nm3

Test standard

Nummer des Priifberichts

Datum

0,07
921
115
39
35
EN 13240
EZKA/2020-07/00008-2
2/26/2020

V. 22-09-24



Alte“h Technische Information Max Massiv B + 1R

Code : MMB

Abmessungen / Gewicht

Abmessungen Hx B x T.
Gewicht

Abgasanschluss
Mittelanschluss hinten
Mittelanschluss oben
Mittelanschluss frische Luft
Rauchrohr @

Frische Luft Rohr @

Mindestabstand zu
brennbaren Bauteilen
hinten / seitlich / vorne

Brennstoff
Holzlénge

Pelletmenge

Frontview

1757mm

740mm

Auffihrungen
Wirkungsrad
Energieklasse
Nennwdrmeleistung
Min-Max Warmeabgabe
Erhitztes Volumen
Holzladung / Stunde

Rauchabzug

Abgastemp. bei Nennwarmeleistung

Gasstrom

175x 74 x55 cm
836 kg
top
-cm
21cm
20,8 cm
150 mm
100 mm

20/30/80 cm

holz

30cm

Sideview

Sd®m

400mm

400mm

499mm

408mm

- ~207mm= @120mm

7 550mm A

75,6 %
A+

7,7 kW
3-8,5 kW
45-180 m3

2,4 kg

12 Pa

210°C

7,0g/s

Backview

L

\\ 208‘mm

©110mm

Topview

556mm

746mm #

Emission der Verbrennungsprodukte

CO% (13% 0O,)

CO mg/Nm3

Nox mg/Nm3

THC mg/Nm?

Staub mg/Nm3

Test standard

Nummer des Prufberichts

Datum

0,07
921
115
39
35
EN 13240
EZKA/2020-07/00008-2
2/26/2020

V. 22-09-24



